
ZARZĄDZENIE NR 154/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1564 z późn. zm.) oraz  § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2396) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Kaźmierz i Kierownik jednostki obsługującej 
przekazują do Zarządu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania budżetowe i w zakresie operacji 
finansowych: 

1) w formie pisemnej lub 

2) w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub 
podpisem osobistym. 

§ 2. Wykonie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych i Kierownikowi jednostki 
obsługującej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A63A662-EEEE-4DD2-886A-57B317EA88A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


